2017年９月 21日

各  位

会 社 名  株式会社 東芝

東京都港区芝浦１－１－１

代表者名   代表執行役社長 綱川 智

       (コード番号：6502 東、名)

問合せ先   執行役常務 広報・ＩＲ部長

長谷川 直人

Tel 03-3457-2100

（経過の開示）当社エネルギーシステムソリューション社及び原子力事業統括部

の分社後の承継会社の代表者の決定について

 当社は、2017 年５月 31 日付「当社エネルギーシステムソリューション社及び原子力事業

統括部の会社分割に係る吸収分割契約の締結について」にてお知らせの通り、2017年 10月

１日付にて、当社社内カンパニーのエネルギーシステムソリューション社及び原子力事業統

括部を、当社の完全子会社である東芝エネルギーシステムズ株式会社を対象とする吸収分割

により、分社化する予定ですが、従前の開示において未確定だった分割後の承継会社の代表

者が確定しましたのでお知らせします。

代表者の役職・氏名 取締役社長 油谷 好浩

以上